Obvyklá cena oceňované nemovité věci byla vypočtena přímým porovnáním jako aritmetický průměr 
jednotkových upravených cen srovnávacích nemovitých věcí. 

4.3. Výsledky analýzy dat 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 2745/15 Most  1 785 185,- Kč 

Porovnávací hodnota 1 785 185 Kč 

Obvyklá cena 1 785 000 Kč 

slovy: Jeden milion sedm set osmdesát pět tisíc Kč  

Silné stránky  

- sklep, 
- dostupnost MHD a OV. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 
(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření.

[...]

Výsledná cena nemovité věci (I.) a jejího příslušenství (II.), které se výkon týká: 

- v objektivní zaokrouhlené výši 1.785.000,- Kč. 

IV. Známá věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva, která prodejem 

v dražbě nezaniknou: 

- nezjištěny. 

Obvyklá cena 1 785 000 Kč 

slovy: Jeden milion sedm set osmdesát pět tisíc Kč 

6.2. Podmínky správnos! závěru, případně skutečnos! snižující jeho 
přesnost 

Dle § 57 vyhlášky č. 503/2020 Sb. Znalec zohlední při kontrole svého postupu podle § 52 písm. a) až 
e) též veškeré skutečnosti, které vzhledem k použitým podkladům a metodám mohou snižovat